¥ Programa 461M: Direccion y Servicios Generales de Ciencia e Innovacion

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2021

(Miles de euros)

Explicacién de diferencias

OPERACIONES CORRIENTES

1. GASTOS DE PERSONAL

Variaciones en gastos de personal

2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Variaciones por reorganizacion administrativa (procedentes de la Seccién 18)
Material, suministro y otros

Indemnizaciones por razén del servicio

OPERACIONES DE CAPITAL

6. INVERSIONES REALES
Variaciones por reorganizacion administrativa (procedentes de la Seccion 18)

Inversion nueva asociada al funcionamiento operativo de los servicios

OPERACIONES FINANCIERAS

8. ACTIVOS FINANCIEROS

Concesion de préstamos fuera del Sector Publico

Familias e instituciones sin fines de lucro

5.321,17

121,26
1.012,98
13,02

82,68
10.148,67

10,84
10,84

6.468,43

5.321,17

1.147,26

10.231,35

10.231,35

10,84

10,84




